
1 

 

Uživatelská příručka 
 
Podvodní Kamera - Fish Finder Camera 7HBS 

 

 
                                                                              

 

 

Příslušenství: 

 

 
 

 



2 

 

 

 

 

Parametry kamery: 

Rozměry:  35 mm x 23 mm 

Váha:  cca 10g 

Napájení:  2600mAh,3,7V lithiová baterie 

Průměr kabelu:  1 mm - 1,9 mm 

Rozlišení:   720 x 480 pixelů 

Snímací úhel čočky:   120° 

Noční vidění:  8ks IR LED 

Provozní teplota:   -10°C až 40°C 

Vodotěsnost:  IP68 

Délka kabelu:   15m 

Provozní hloubka:   15m pod vodní hladiny 

 

 

Parametry LCD monitoru: 

Rozměry:   106 mm x 76 mm x 19 mm 

Velikost displeje:   4,3 "LCD displej 

Rozlišení:   960 x 240 pixelů 

Napájení:   3,7V, 2000mA, vestavěná lithiová baterie 

Systém:   PAL/NTSC 

Jazyk menu:  English, Japanese, Russian, Spanish, Portuguese, Chinese 

Spotřeba energie:   1.7W 

Provozní doba:   6-7 hodin (při plném nabití) 

Váha:   200g 

Provozní teplota:   -20°C až 60°C 

 

 

Balení obsahuje: 
1 x LCD monitor 

1 x kamera 

1 x nabíječka 

1 x držák na prut 

1 x šňůrka pro upevnění monitoru 

1 x plovák k upevnění kamery 

1 x Český návod ke stažení + EN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Pohled zpředu: 

 
 

Pohled zboku: 

 



4 

 

 
 

 

 

 



5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Instalace Monitoru: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


